	附件1
项目支出绩效自评表

	（  2021  年度）

	项目名称
	公益诉讼

	主管部门
	渝水区人民检察院
	实施单位
	渝水区人民检察院

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数A
	全年执行数B
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	100万
	100万
	100万
	100
	100%
	96

	
	其中：当年财政拨款
	100万
	100万
	100万
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	对法律规定范围内损害国家和社会公共利益的违法行为，由检察机关以“公益诉讼人”的身份向人民法院提起诉讼的制度
	良好

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	受案数量
	18
	62件
	10
	10
	

	
	
	
	办结案件数量
	18件
	62件
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	案件办结率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	办案期限内结案率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	培训、办案费等
	50万
	50万
	10
	10
	

	
	
	
	设备购置成本
	50万
	50万
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	食品安全事故下降率
	95%
	95%
	10
	8
	相关专业人员、执法人员缺少，专业性不够，监管未完全到位

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	空气质量优良率
	良好
	良好
	10
	8
	我市是工业城市，治理大气污柒是长远规划，短时间内还无法得到全面彻底治理

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	受训学员满意度
	95%
	98%
	10
	10
	

	
	
	
	群众对公 益诉讼工作的满意度
	95%
	95%
	10
	10
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	96
	


